
SOU obchodní Žďár nad Sázavou
Prodavač (Asistent prodeje)
září 1982 – červen 1985  Vyučení

Prodavač
Kaufland
červenec 2023 – dosud  11 měsíců 

Doplňování zboží

Pracovník v sociálních službách
Domov pro seniory Radkova Lhota
březen 2009 – dosud  15 let a 3 měsíce 

Péče u lůžka , pomoc s hygienou, pomoc s podáním stravy, pomoc při přesunu z lůžka do vozíku,

doprovod s uživatelem k lékaři, pomoc při aktivizaci

Dělník ve výrobě lékařských hadiček
Gambro Přerov
březen 2007 – únor 2009  2 roky 

Lepení a výroba, balení

Prodavačka
Delvita Přerov
květen 2004 – červenec 2007  3 roky a 3 měsíce 

Doplňování suchého, alkoholu a mraženého zboží, pečení pečiva, péče o úsek s pečivem

Prodavač bílé techniky
Datart Hostivař Praha
červenec 2003 – září 2004  1 rok a 3 měsíce 

Prodej bílé techniky, doplňování, vzdělávání při prodeji

Prodavačka knih
Kanzelsberger Praha
březen 2001 – květen 2001  3 měsíce 

Doplňování knih, prodej

 799******  lud***@***.cz
 Rok narození 1968

Ludmila L.

ID: 1263244

Vzdělání

Praxe



Prodavačka hudby a knih
Areca
květen 2000 – únor 2001  10 měsíců 

Doplňování zboží, pouštění hudby na přístroji

Prodavačka hudby a knih
Popron
říjen 1999 – duben 2000  7 měsíců 

Doplňování zboží, poslech hudby a pouštění hudby na přístroji

Prodavačka a pokladní
Delvita Praha
březen 1998 – duben 1999  1 rok a 2 měsíce 

Doplňování zboží do regálu, pokladní práce, vzdělávání a školení v oboru

Prodavačka a pokladní
Potraviny Vít
prosinec 1997 – únor 1998  3 měsíce 

Prodej, balení zboží, doplňování, práce na pokladně

Sanitářka / sanitář
Fakultní Thomayerova nemocnice Praha
duben 1989 – říjen 1997  8 let a 7 měsíců 

Dětské G2, hygiena, strava, převlékání lůžek, doprovod s dětmi v nemocnici k lékařům, donáška

biologického materiálu do laboratoří

Prodavačka v kantýně
Žďárské strojírny a slévárny
prosinec 1985 – březen 1989  3 roky a 4 měsíce 

Prodej a balení zboží

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Kurs pro sanitáře ÚNZ Praha
únor 1990

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy





Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Fotografování, plavání

Kde hledám práci
Rakousko
Německo

Chci pracovat jako
Pokojská
Pracovník v sociálních službách

Možná spolupráce
Plný úvazek

Radkovy

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodavac-pracovnik-v-socialnich-sluzbach-prodavacka-knih-prodavacka-hudby-a-knih-prodavacka-prodavacka-a-pokladni-sanitarka-sanitar-prodavacka-v-kanty-1263244

	Ludmila L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


